
UCHWAŁA NR XLII/367/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę  

Kaźmierz dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i  za warunki pracy oraz szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia  za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30  ust.6 i 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762  ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze  zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 
wolnym od pracy  (Dz.U. z 2014 poz. 416 ze zm. ),  Rada Gminy w Kaźmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXVI/191/09 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 25 marca 2009 r. sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę  Kaźmierz dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego i  za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia  za godziny 
ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  z 2009 r. nr  
95 poz.1405, Nr 103, poz. 1657, z 2017 r. poz. 7644 i z 2019 r. poz. 7967), wprowadza się następujące zmiany: 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym że nauczycielowi któremu powierzono: 

1. Wychowawstwo klasy – w wysokości 8,5%, 

2. Wychowawstwo oddziału przedszkolnego – 8,5%, 

3. Funkcję opiekuna stażu – w wysokości - 10%, 

4. Funkcję mentora – w wysokości 10%, 

5. Funkcję kierownika świetlicy – w wysokości 10%, 

6. Funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – w wysokości 10 % kwoty 
bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEDD028-44B9-4EC4-92BD-B34FDC226218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 6


	Paragraf 2


